
0DORDRECHT I
Besluitnummer 2023-0145196

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 21 november 2023
inzake Vaststellen en beschikbaar stellen van een krediet Horecanota

besluit:

bijgevoegde Horecanota geamendeerd volgens amendement A5 "Versterking van het Dordtse
Nachtleven" vast te stellen als kader voor het stadsbrede horecabeleid;
een uitvoeringsbudget beschikbaar te stellen voor 2024 voor een totaal van € 200.000,- en dit te
dekken uit de reserve AD2030 Binnenstadontwikkeling; en de begroting dienovereenkomstig te
wijzigen conform de bijgevoegde begrotingswijziging met numnner 224007.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 12 maart 2924.

voorzitter


